
De Baecke Bert

Debruyne Florian

De Leyn Jan-Willem

Vandecandelaere Geoffrey

2195

8183

2007

2050

PADEL CLUB V

PADEL 4U2 GE

VZW TENNISCL

TP RUMBEKE

0875345

2297385

2115593

2087624

D1

B1

A1

D2

1

De Smet Robbert

Bracke Gaetan

Devloo Kevin

De Decker Gilles

2120

8022

2120

8197

SMASH TENNIS

T.C. EEKLO

SMASH TENNIS

MVP PADEL

2226517

0260521

0037678

2274530

A2

C2

B2

C1 2

2502

5906

2695

NR

2508

2007

2314

2641

De Smet Robbert

De Leyn Jan-Willem

Bracke Gaetan

De Decker Gilles

6/2 - 6/1

6/2 - 6/1

7/6 - 7/6

6/2 - 6/2

6/3 - 3/6 - 10/6

6/4 - 6/2

1/
Club : 8022 T.C. EEKLO  Wedstrijdleider : 0860276 Staelens Brecht
Tornooi : 2022802217 CUPRA Padel Tour TPC Eeklo van 31/10/2022 tot 06/11/2022

Reeks : PADEL HEREN 6 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Leyn Jan-Willem

6/3 - 6/3

Maes Thomas

Van Hemelryck Michael

Heyman Karel

Vandermeersch Victor

2195

8156

2007

2033

PADEL CLUB V

TC SPARTA

VZW TENNISCL

Arenal Roeselar

2240602

0754757

2115637

0740842

D1

B1

A1

D2

12158

3876

NR

4438

Pluvier Ben

Geirnaert Jens

Vanaudenaerde Jordy

Holsteyn Sean

2120

8197

2120

8159

SMASH TENNIS

MVP PADEL

SMASH TENNIS

T.C. ELEVEN

0037757

2262010

0577316

2237403

A2

C2

B2

C1 2

1278

NR

1635

2612

Pluvier Ben

Heyman Karel

Geirnaert Jens

Holsteyn Sean

Bracke Gaetan
Geirnaert Jens

De Leyn Jan-Willem
Heyman Karel

Heyman Karel

1


